Председателю Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

от __________________________________
                                   (Ф.И.О.)

____________________________________
Уведомление о возникшем конфликте интересов
или о возможности его возникновения
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» настоящим уведомляю о возникновении конфликта интересов или о возможности его возникновения, а именно:
________________________________________________________________________

 (описывается ситуация, при которой личная заинтересованность государственного гражданского служащего влияет или может повлиять на объективное исполнение им должностных обязанностей и при которой возникает или может возникнуть противоречие между личной заинтересованностью государственного гражданского служащего и законными интересами граждан, организаций, общества, субъекта Российской Федерации или Российской Федерации, способное привести к причинению вреда этим законным интересам граждан, организаций, общества, субъекта Российской Федерации или Российской Федерации).
______________________

    ______________________

(дата)

(подпись)
____________________________________________

(Ф.И.О., должность непосредственного начальника)
______________________

    ______________________

(дата)

(подпись)